
JUDETUL DOLJ 
COMUNA ÎNTORSURA

CONSILIUL LOCAL

                      
HOTARAREA nr.21 

privind aprobarea  achizitionarii de placuțe cu număr de case

Având în vedere :
Referatul de aprobare nr . 1115/19.05.2021 intocmit de initiator, primar 

Cioi Marin  si raportul de specialitate 

- In conformitate cu prevederile ORDONANŢEI DE URGENŢĂ nr. 57
din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ;

- Art.   611  alin.  (1)  din  O.U.G.  nr.  57  /  2019  privind  Codul
Administrativ,

   În temeiul Art. 129 alin. (2) lit. a) si alin. (3) lit.  c), art. 139 alin. (3) si
art. 196 alin. (1) lit. a) din O.G.  nr. 57 / 2019 privind Codul administrativ;

HOTĂRĂȘTE:

Art.1.  Se aproba achiziționarea unui număr de 825 plăcuțe cu număr de
case și 10 plăcuțe cu fundal albastru, în total de 835 bucăți, cu plata din bugetul
local.

Art.2.  Primarul  prin  aparatul  propriu  de  specialitate  va  duce  la
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri  .

Din data de 27 mai 2021

        Președinte de ședință,                                         Contrasemnează,
                    Consilier,                                             Secretar general ,

           Ana Ion                                            Chenea Olivia-Mihaela


